
UCHWAŁA NR XLVIII/307/2018
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 16 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432.) oraz art. 6 r 
ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U z 2018 r. 
poz. 1454 ze zm.), po zaciągnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pajęcznie, 
Rada Gminy Rząśnia uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/126/2016 Rady Gminy Rząśnia z dnia 2 września 2016 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomość i zagospodarowania tych odpadów zmienionej uchwałą Nr XXIII/143/2016 Rady 
Gminy Rząśnia z dnia 22 listopada 2016 r. w sprawie zmiany szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów § 2 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Selektywnie zbierane odpady gromadzi się w pojemnikach:

1) niebieskim z napisem "Papier" -  papier i tekturę oraz odpady opakowaniowe z papieru i odpady 
opakowaniowe z tektury, które odbierane będą z nieruchomości zamieszkałych nie rzadziej niż 1 raz 
na kwartał zgodnie z opublikowanym przez gminę harmonogramem;

2) zielonym z napisem "Szkło" -  szkło (bezbarwne i kolorowe) oraz odpady opakowaniowe ze szkła, 
które odbierane będą z nieruchomości zamieszkałej nie rzadziej niż 1 raz na kwartał zgodnie 
z opublikowanym przez gminę harmonogramem;

3) żółtym z napisem "Metale i tworzywa sztuczne" -  metale oraz odpady opakowaniowe z metali, 
tworzywa sztuczne oraz odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych i opakowań  
wielomateriałowych, które odbierane będą od właścicieli nieruchomości zamieszkałych nie rzadziej 
niż 1 raz w miesiącu zgodnie z opublikowanym przez gminę harmonogramem;

4) brązowym z napisem "Bio" -  odpady ulegające biodegradacji oraz odpady zielone, które odbierane 
będą z nieruchomości zamieszkałych w okresie od maja do października nie rzadziej niż 1 raz na 
miesiąc, a od listopada do kwietnia nie rzadziej niż raz na dwa miesiące zgodnie z opublikowanym 
przez gminę harmonogramem;

5) czarnym  z napisem "Odpady zmieszane"- odpady zmieszane które odbierane będą od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu zgodnie z opublikowanym przez 
gminę harmonogramem.”.

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

Id: 8BF3DEF0-3AE7-4DAB-876F-8B70A49AB324. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 8BF3DEF0-3AE7-4DAB-876F-8B70A49AB324. Podpisany Strona 2




